t PRE FEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

• 	 "Goi'erno Popular e Participativo"

DECRETO N°  2.832/2007 •

PN 	"NOMEJA REPRESENTANTES DO COMITE
GESTOR QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO flDENCJAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçôes legais e, considerando o Decreto n° 2.831/2007, de 30 de outubro de
2.007,

,Th

DEC RETA

Art. J- Fica designado os servidores abaixo relacionados,
sob a coordenaçAo do primeiro, para coinporem o COM1TE local do Piano de
Metas Compromisso Todos pela EducaçAo.

I - tMARLENtMN11t- - Secretária Municipal de
Educação;

II— CERALDA DE LIMA RAMALHO - Representante
dos Professores;

III— JOAOtAERTt DA COSTA - Representante dos
diretores de Escolas; 	,Crj/cn'tn' .3"vOnt L3UCCo4

IV - CECILIA MARIA DOS SANTOS - Representante
da Instituiçâo de Classe Local;

V - NOISES ALVES MARTINS - Representante da
Equipe pedagógica da Secretaria Municipal de EducaçAo;

VI— ROSELI APARECIDA LOURENO BRASIL -
Representante dos Administrativos da Escola;

VII - VALDENLR MALHEIROS DE CASTRO -
Representante da Secretaria Municipal de Educaçào;

www.nwndonovojjt2ir

iak

Z
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO Do SUL
"Governo Popular e Parlicipativo"

VIII - RENATA DI PAULA FURLANJTrI7O -
Representante do Consellio Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçöes cm contrário.

(3ABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO - MS, 31 DE OUTUBRO DE 2007.

/ 	erto Carlos Ramos Amaducci
Prefeito Municipal

www.n,undoncn'oans.fpv.br
PUBL!cA.DO

EDaON4.2)fMO'

S 	 3

a
0

-
C or

F-
0
0
N

4)
'C

2
.0
E

z
a,
'C

0

Ff

C

Co

gn
=
=

Ia

U,
U,

5 v.a

ir

a
gg

a
. 	flag x

Cd
0
	 £2 a

C

4

sgi

Rik
o

o 0 a 00

a

0

I
2 	.

— S

a
0 =

-

I
-g

I

Lh

! cv

I H

z
S
C'

ME

CC

lw

lz

P

fl Ru
-.  \N.d

\ .fl

1; 	J2! Illuu1Ji1IHuiiifl 	'1!
1111 	fl JdhiflflijiH

a 	 zt:An

11* 	JI1J 1I!!11H19
ft.86

S

o 	C'

a
C I

a
,c e

2

- a

,g

I II a a
P 9 ar
0s,

H

: